平成 18年 4月 26日

各 位
不動産投信発行者名
  東京都千代田区神田錦町三丁目 5 番地 1
  日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名
   執行役員           山 川  亮

（コード番号：8967）
問 合 せ 先
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

取締役副社長兼業務部長   広 瀬   匡 志

 TEL. 03‐5259‐6050

投資信託委託業者における取締役の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会

社において、平成 18 年 4 月 26 日に取締役会を開催し、下記の取締役変更につき平成 18 年 5 月 1 日開催予

定の臨時株主総会に付議することを決議致しましたのでお知らせ致します。

記

取締役の変更（平成 18 年 5 月 1 日付）

      （新任）

       取締役業務部長         五十嵐
い が ら し

 龍人
た つ と

   （略歴は別紙の通りです。）

      （退任）
       取締役副社長兼業務部長     広瀬 匡志

 なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、取締役及び重要な使

用人の氏名の変更として金融庁長官に届け出ます。また、宅地建物取引業法の規定に従い、取締役の氏

名の変更として東京都知事に届け出ます。
以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/

  （別紙）

新任取締役略歴

役職名

   氏名

主要略歴

取締役
業務部長

五十嵐 龍人

昭和 56 年 4 月 三井信託銀行（現中央三井信託銀行）株式会社入社

               人事部付 不動産鑑定士研修
昭和 56 年 8 月  同 町田支店
昭和 59 年 5 月  同 不動産部鑑定室
昭和 63 年 5 月  同 不動産営業部海外不動産室
平成 2 年 7 月  同 人事部付 米国留学（ニューヨーク大学）
平成 4 年 7 月   同  国際審査部
平成 8 年 1 月    同  年金企画部企画室 課長
平成 8 年 5 月  同  年金運用部公的年金運用ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ 課長
平成 12 年 4 月  同  投資企画部投資監理部 主席調査役
平成 14 年 12 月  三井アセット信託銀行株式会社
            受託資産運用部投資監理部 部長
平成 16 年 4 月  同  業務統括部 部長
平成 16 年 11 月  中央三井信託銀行株式会社 内部監査部 次長

兼三井ﾄﾗｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 内部監査部 次長
平成 18 年 5 月  三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
               取締役就任（予定）